



Referat fra møte i Regionalt samarbeidsutvalg Lindesnesregionen
Møte nr 1/13

Sted	Rådhuset Marnardal
Dato / tid	7.3.13. kl 12-15

Deltakere	<p><u>Fra kommunene:</u> Tom Valand, Heidi H. Haven, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad, Stein Grytten, Kjell Gunnar Olsen</p> <p><u>Fra SSHF:</u> Harald Meberg, Geir Böhler, Arne Thomassen, Bernard Nilsen</p> <p><u>Fra Brukerorganisasjoner:</u> Bjarne Birketvedt</p> <p><u>Tillitsvalgte:</u> LO: Åse Bryn, UNIO: Bjørg Nicolaisen (SSHF):</p> <p><u>Sekretær:</u> Unn – Christin K. Melby</p>
Inviterte til saker	Henning Garsjø sak 2/13
Meldt forfall	Anna Kaddeberg
Leder av utvalget	Jon Buestad
Referent	Unn – Christin K. Melby
Kopi til	Alle møtedeltakerne

1/13	<p>Godkjenning av referat fra siste møte</p> <p>Godkjenning av møteagenda</p>	<p>Sendt ut til møtedeltakerne etter forrige møte samt lagt ut på regionens hjemmeside: www.lindesnesregionen.no under fanen Samhandlingsreformen</p> <p>Referat fra møtet 1.11.12 og dagsorden for møtet 7.3.13 ble godkjent</p>
2/13	DPS 24/7 AAT	<p>Endringer av utvikling av DPS tjenesten, Ambulant akutt team. Områdeplan KPH v/ Henning Garsjø og Arne Thomassen</p> <p>Vedlagt presentasjon</p> <p>I vår region er det DPS i Mandal.</p> <p>Prioriterte områder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styrke rus- og avhengighet • Gi DPSene en ny og utvidet rolle • Økt spesialisttilbudet til eldre • Økt frivillighet dvs. mindre tvang • Bedre samhandling om tilbudet til ungdom

		<p>Se vedlagt presentasjon</p> <p>Diskusjon rundt henvisningsrutiner voksenpsykiatri kontra barn og unge.</p> <p>AAT (ambulant akutt team)er akuttvakta også for sykehuset.</p> <p>Ett telefonnr. 03739</p> <p>AAT begynte i Vest 7.1.13 – erfaringer – mange henvisninger, mye aktivitet. Ikke klart til nå å tilby hjemmebehandling kveld og helg pga. mange henvendelser på tlf. De som legges inn nå er de som trenger inn. Mye og krevende henvisninger fra somatikken – intox etc. som har krevd utrykk.</p> <p>Grundig evaluering etter 18mnd. Dette må gjøres sammen med kommunene.</p>
3/13	Delavtaler	<p>Prioriteringer ift. delavtaler i Lindesnesregionen – se vedlegg</p> <p>Gjennomgang av hvilke forpliktelser regionen har inngått sammen med SSHF gjennom delavtalene.</p>
4/13	Nytt prosjekt i regionen	<p>Planlegging av nytt prosjekt – oppfølging av barn og unge med overvekt.</p> <p>Regionen har hatt et forprosjekt på dette, og regner med å lyse ut etter prosjektleder før sommeren. Rapport fra forprosjektet ikke ferdigstilt ennå, det er ennå ikke bestemt hvilken kompetanse prosjektleder bør ha. SSHF positive til å gå inn i en slik faggruppe i regionen.</p>
5/13	KØH	<p>Status kommunalt øyeblikkelig hjelp i regionen.</p> <p>Revidert D4 er signert fra begge parter. Det gjenstår politisk behandling i alle kommuner i regionen. Regner med det er klart i løpet av mai. Det må en ombygning til på gamle Mandal sykehus, og det kan ikke starte før saken har vært oppe politisk. Hvis alt går etter planen, blir det oppstart er 1.11.13</p>
6/13	Brukerutvalg	<p>Opprettelse av brukerutvalg i regionen:</p> <p>Regionen oppretter et brukerutvalg med medlemmer fra råd for funksjonshemmede/ elderråd fra hver kommune.</p> <p>Samhandlingskoordinator er sekretær. Det blir enklere for regionen å finne brukerrepresentanter til prosjekter etc. når vi har et brukerutvalg. Samtidig lettere å nå flere innbyggere med informasjon etc.</p>
7/13	Evt.	<p>Status EVU – avansert sykepleie kommunehelsetjenesten:</p> <p>Lindesnesregionen og Listerregionen tok initiativ til en etter/ videreutdanning for avansert sykepleie rettet mot kommunehelsetjenesten. UiA var svært positive til ideen og har sammen med våre regioner utarbeidet en skisse til fagplan (30 studiepoeng). Det gjenstår å få finansiering på plass. Vi håper å komme i gang i løpet av høsten 2013. Det er et absolutt krav fra våre regioner at utdanningen blir desentralisert</p> <p>Utskrivningsklare pasienter:</p> <p>Når kommunen sier at de kan ta imot pasienter som er utskrivningsklare, så er det en beslutning tatt på et faglig grunnlag og ikke etter press fra ledere i kommunene på grunn av økonomi</p>

Neste møte: 20.6.13

Vedlegg: Områdeplan KPH info Lindesnesregionen

Lindesnesregionen – forpliktelser ift. delavtaler pr jan. 2013

Lindesnesregionen består av kommunene: Audnedal, Lindesnes, Mandal, Marnardal og Åseral

Postadresse: Lindesnesregionen, Postboks 183, 4524 Lindesnes

Besøksadresse: Rådhuset, Vigeland

Telefon/mobil: 38 25 50 42/ 90 17 66 76 , E-post: pst@lindesnes.kommune.no